



37	-	Kroužek plstěný 40x52x5	Felt ring	Filzring	-	3 0061 00 243	1
36	-	Mazací hlavice kulová přímá M6x1 kuž.záv.	Straight ball nipple	gerader Kugelschmierkopf	135503	-	1
35	-	Řemen klinový PIX X17x8.5S-ML-K-1110 Lp	Belt	Riemen	51272212120	-	1
34	-	Nýt trhací ASL 4810	Tear rivet	Sprengniet	184623	-	3
33	-	Podložka 9	Washer	Scheibe	150536	-	2
32	-	Matice M8	Nut	Sechskantmutter	104572	-	1
31	-	Matice M8	Nut	Mutter	51311120099	-	8
30	-	Matice M5	Nut	Mutter	51311120023	-	2
29	-	Šroub M6x12	Bolt	Schraube	51309900007	-	4
28	-	Šroub M6x60	Bolt	Schraube	59309281650	-	1
27	-	Šroub M8x30	Bolt	Schraube	59309281645	-	1
26	-	Šroub M8x25	Bolt	Schraube	110525	-	4
25	-	Šroub M8x45	Bolt	Schraube	51309900050	-	2
24	-	Pojistný kroužek 15x1	Retaining ring	Sprengring	131521	-	1
23	-	Pojistný kroužek 17x1	Retaining ring	Sicherungsring	110514	-	2
22	-	Pojistný kroužek 40x1,75	Retaining ring	Sprengring	110516	-	1
21	-	Pero 5e7x5x32	Key	Feder	184527	-	2
20	-	Ložisko 6203-2RS (17x40x12)	Bearing	Lager	51324162046	-	2
19	-	Krytka VINYL-FLEX 4x15 žlutá	Cover	Abdeckung	51321841010	-	1
18	-	Pružina tažná TZ 1,8x16,2x63x20	Spring	Zugfeder	169514	-	1
17	NE	Samolepka výšky nastavení	Sticker	Aufkleber	-	3 0059 00 311	2
16	-	Vymezovací podložka 30,2x40x0,1	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	106008	32 0 9220 106	3
15	-	Pružina napínací	Spring	Zugfeder	-	3 0059 00 307	1
14	-	Krytí řemenice náhonu	Cover	Abdeckung	-	3 0059 00 295	1
13	-	Pouzdro napínací kladky	Bushing	BÜchse	-	3 0066 00 036	2
12	-	Řemenice dvojitá	Sheave	Sheave	-	3 0059 00 294	1
11	-	Řemenice hnáná	Driven pulley	Gefriebene Riemenscheibe	-	2 0059 00 293	1
10	-	Hřídel náhonu	Drive shaft	Antriebswelle	-	3 0059 00 291	1
9	NE	Kladka náhonu RKV	Belt pulley	Rolle	-	2 0059 00 290	1
8	NE	Kladka náhonu úplná	Roller assembly	Komplette Rolle	-	2 0059 00 288	1
7	NE	Ovládání vysouvání kola	Control	Steuerung	-	2 0061 00 163	2
6	NE	Závěs kola úplný P	Wheel suspension P	Radgehänge P	-	2 0059 00 310	1
5	NE	Závěs kola úplný L	Wheel suspension L	Radgehänge L	-	2 0059 00 281	1
4	-	Závěs svar.	Hinge	Radabhängung	-	2 0059 00 274	1
3	-	Deska aretace	Board	Board	-	3 0059 00 328	1
2	-	Příruba náhonu	Flange drive	Flansch-Laufwerk	-	3 0059 00 273	1
1	-	Závěs RKV svar.	Hinge	Radabhängung	-	2 0059 01 263	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI **Pohon kartáče RKV-100**

Číslo dílu: **2 0059 01 262**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **12. prosince 2023**